Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 22 de setembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00302 | Caderno 1

Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ 13.891.510/0001-48

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 001/2017

A Prefeitura Municipal de João Dourado/BA torna público que abriu o Edital de Chamamento Público nº.

001/2017. OBJETO: Seleção de projetos apresentados por entidade privada sem fins lucrativos,

qualificada como Organização da Sociedade Civil (OSC) nos termos da Lei 13.019/2014, para o

gerenciamento e execução de atividades e serviços destinados ao fortalecimento das estratégias e ações

visando a excelência na prestação dos serviços de relevância pública nas áreas de Saúde, Educação,

Assistência Social, Obras e Administração Geral. DATA DA ABERTURA: 24 de Outubro de 2017, às

09 (nove) horas, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de João Dourado-BA, situada à Rua Dr.

Mário Dourado, nº. 16, 1º andar, Centro, João Dourado, Bahia – CEP: 44.920-000. Os interessados

poderão obter o Edital e seus anexos na sede desta Prefeitura, de segunda a sexta-feira das 08h00 às

12h00, ou no endereço eletrônico www.joaodourado.ba.gov.br. Maiores informações podem ser obtidas

pelo telefone (74) 3668-1020 ou através do e-mail: pmjd@joaodourado.ba.gov.br. 22/09/2017 – Joselito

Alves D. Junior – Presidente da Comissão de Seleção.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 028
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 91DAC36FF17ACF31DA6C8B5C6488251E

		2017-09-22T18:10:25-0300